事 務 連 絡
令和５年９月１１日

報道機関 各位

山形県立山形中央高等学校

第３１回 WBSC U-18 ベースボールワールドカップ
報告会（武田陸玖）について

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。
さて、標記の件につきまして、下記の通り実施いたしますのでご案内申し上げ

ます。取材いただける場合は、担当者までご連絡をお願いいたします。

記

1. 日  時 令和５年９月１２日（火）１２時３５分～１２時５５分
2. 場  所 山形県立山形中央高等学校 第１体育館
3. 報告選手 武田陸玖（３年５組）
4. 日程詳細

１２時２５分 ４校時終了
１２時３３分 生徒移動・整列完了
１２時３５分 報告会開始
１２時５５分 報告会終了

担当者

山形県立山形中央高等学校

教頭 後藤 大助

℡ 023-641-7312